aüffi;

ESTADO DA BAHIA

cÂunnR MUNtctPAt DE ALAGoINHAS

cAçAO

Senhor Presidente,

O Vereador que est{ subscreve na lforma que dispÕe o Regimento

lnterno desta Ôasa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a

V.Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor

da seguinte lndicação:

'
I

Exmo. Senhor Prefeito,
|:

preocupados com a lsaúde dos servidores do Poder Legislativo da

nossa cidade, solicitamos de V.Exa. a inclusão desses trabalhadores
no grupo prioritário daivacinação contra a Covid-19.

.,,

n

Sala das Se.ssÕps, em 15 de junho de 2021.

Arãor,dhítnx ç!ffi
vereaddv "btot. ,

No 1 5112021 .

Rua Coronel philadelfo Nevês, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-t7O - Fone: (75) 3182-3333

.\,vw}^r.ca ma radealagoi n has. ba. gov.br

Alagoinhas - Bahia